przeznaczonym pod przemysł, bazy, składy  ozn. na 
planie symbolem P. Działka 158/4 przylega do drogi 
gminnej – ozn. na planie symbolem KDG oraz drogi 
dojazdowej do posesji – nieoznaczonej na planie. 

5. Termin zagospodarowania  Nie  dotyczy 

6. Cena nieruchomości  292 000,00  zł netto (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące ) + 23 % podatku VAT  
Nabywca nieruchomości będzie zobowiązany do 
pokrycia kosztów notarialnych oraz kosztów 
sądowych. 

7. 

Wysokość stawek procentowych opłat z 
tytułu użytkowania wieczystego 

Nie dotyczy  

8. Wysokość opłat z tytułu użytkowania,